
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52  333 23 15, fax 52 333 23 11 

 

 

 

Świecie, dnia 07 maja 2024 r. 

 

OR-IN.271.09.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. „Przebudowa Ośrodka Wypoczynkowego 

w Sulnówku”. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem  

2024/BZP 00260159/01 w dniu 2024-03-26 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem  

2024/BZP 00283567/01 w dniu 2024-04-12 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem  

2024/BZP 00293554/01 w dniu 2024-04-19 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem  

2024/BZP 00304250/01 w dniu 2024-04-26 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem  

2024/BZP 00313494/01 w dniu 2024-05-07 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na część zadanych 

przez Wykonawców pytań oraz zmienia treść SWZ.  

Zgodnie z art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 5, ust. 6 i ust. 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie 
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internetowej prowadzonego postępowania, zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania 

ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. 

 

Pytanie Wykonawcy Nr 1: 

Prosimy o jednoznaczne określenie średnicy rury kanalizacyjnej w pozycji 163. W opisie 

pozycji znajduje się średnica 110mm natomiast nakłady podawane są dla rury średnicy 

150mm. Prosimy o komentarz w tej sprawie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje korekty pozycji 163 przedmiaru robót branży budowlanej. 

Zamawiający zmienia pozycję: 

Przed zmianą: 

L.p. Podstawa Opis j.m. Nakłady 

163 KNR 2-28 0503-01 Rury kanalizacyjne z tworzyw 

sztucznych - kielichowe z PVC 

o śr. nom. 110 mm 

m 41 

 

Po zmianie: 

L.p. Podstawa Opis j.m. Nakłady 

163 KNR 2-28 0503-01 Rury kanalizacyjne z tworzyw 

sztucznych - kielichowe z PVC 

o śr. nom. 150 mm 

m 41 

 

Pytanie Wykonawcy Nr 2: 

Brak w przedmiarze pozycji na rozbiórkę istniejącej okładziny schodowej z płytek. Prosimy o 

uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dodaje pozycję przedmiarową do przedmiaru robót branży budowlanej.  

Rozbiórkę istniejącej okładziny schodowej z płytek. 

L.p. Podstawa Opis j.m. Nakłady 

Pozycja 

dodatkowa 

do wyceny 

KNR 4-01 0812-05 Rozebranie posadzek z płytek 

na kleju  

m² 22,65 
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Pytanie Wykonawcy Nr 3: 

Brak w przedmiarze pozycji na wywóz i utylizację styropianu na tarasie. Prosimy o 

uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dodaje pozycję przedmiarową do przedmiaru robót branży budowlanej tj. 

wywóz i utylizację styropianu z tarasu. 

L.p. Podstawa Opis j.m. Nakłady 

Pozycja 

dodatkowa 

do wyceny 

KNR 4-04 1105-01 

analogia 

Wywiezienie i utylizacja 

styropianu z tarasu 

m³ 65,87 

 

Pytanie Wykonawcy Nr 4: 

W przedmiarze w branży budowlanej w pozycji 32 ujęto wpusty dachowe w ilości 20 szt. Czy 

wpusty te mają być podgrzewane? Jeżeli tak to prosimy o korektę przedmiaru. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje że w pozycji 32 przedmiaru jest 11 szt. wpustów. 

Zamawiający zmienia pozycję przedmiarową przedmiaru robót branży budowlanej na 

wpusty dachowe podwójne podgrzewane. 

Przed zmianą: 

L.p. Podstawa Opis j.m. Nakłady 

32 KNR 2-15/Geberit 

0405-02 analogia 

Wpusty dachowe Geberit 

Pluvia podwójne  

kpl. 11 

 

Po zmianie: 

L.p. Podstawa Opis j.m. Nakłady 

32 KNR 2-15/Geberit 

0405-02 analogia 

Wpusty dachowe Geberit 

Pluvia podwójne podgrzewane 

kpl 11 

 

Pytanie Wykonawcy Nr 5: 

Zgodnie z przedmiarem budowlanym pozycja 142 ujęto dostawę i montaż balustrad schodów 

terenowych. Proszę o jednoznaczne określenie jaki zakres prac należy uwzględnić w tej 

pozycji, opis nie jednoznacznie określa?  
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający uznaje że opis w pozycji 142 jest wystarczający. 

Pytanie Wykonawcy Nr 6: 

Zgodnie z projektem balustrada schodów terenowych powinna zostać zakotwiona na murku 

żelbetowym. Zgodnie ze stanem faktycznym brak takiego murku. Prosimy o komentarz w tej 

sprawie oraz ewentualną korektę przedmiaru. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dodaje pozycję przedmiarową przedmiaru robót branży budowlanej 

ustawienie na gruncie prefabrykowanych fundamentów latarni-wykonanie fundamentu 

balustrady schodów terenowych. 

L.p. Podstawa Opis j.m. Nakłady 

Pozycja 

dodatkowa 

do wyceny 

KNR 9-30 0101-01 

analogia 

Ustawienie na gruncie 

prefabrykowanych 

fundamentów latarni-

wykonanie fundamentu 

balustrady schodów terenowy 

szt. 24 

 

 

Pytanie Wykonawcy Nr 7: 

Poz. 11 przedmiaru – schody stalowe – w kosztorysie wskazane jest, że schody mają być 

wyposażone w balustrady szklane. Proszę o potwierdzenie czy takie należy przyjąć w wycenie 

bądź informację, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie balustrad stalowych, malowanych 

proszkowo. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi na temat balustrad w dniu 12.04.2024 r. w odpowiedzi na 

pytanie Nr 5. Zamawiający dopuszcza zastosowanie balustrad stalowych malowanych 

proszkowo. 

 

Pytanie Wykonawcy Nr 8: 

Czy wykonanie wygrodzenia pomieszczenia 1.16 w ramach pomieszczenia 1.15 jest w 

zakresie postępowania przetargowego? Jeśli tak to proszę o wskazanie w których pozycjach 

ujęte jest murowanie nowych ścian bądź pozycji do przedmiaru. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie wygrodzenia pomieszczenia 1.16 w ramach pomieszczenia 1.15 nie jest w 

zakresie postępowania przetargowego. 

Pytanie Wykonawcy Nr 9: 

Czy w zakresie postępowania jest wykonanie podwyższenia o 35cm posadzki pom. 1.16 

(+4,30m) w stosunku do pomieszczenia 1.15 (+3,95 m)? 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zakres postępowania nie uwzględnia wykonania podwyższenia posadzki pom. 1.16  

o 35 cm w stosunku do pom. 1.15. 

Pytanie Wykonawcy Nr 10: 

Proszę o potwierdzenie, czy w zakresie prac odnoszących się do balustrad schodów 

terenowych należy uwzględnić wyłącznie poprawę ciągłości pochwytów. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W zakresie prac odnoszących się do balustrad schodów terenowych nie należy uwzględniać 

wyłącznie poprawy ciągłości pochwytów. 

 

Zamawiający w ramach zadania przetargowego zleca demontaż istniejących balustrad 

schodów terenowych, co opisuje przez dodanie pozycji przedmiarowej przedmiaru robót 

branży budowlanej. 
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Lp. Podstawa Opis j.m. Nakłady 

Pozycja 

dodatkowa 

do wyceny 

KNR 4-04 0801-01 

analogia 

Rozebranie konstrukcji z 

elementów stalowych - 

balustrady schodów 

terenowych 

m² 44,48*1,1 

 

Materiał z demontażu do dyspozycji Inwestora.  

 

Montaż nowych balustrad z pochwytami jest uwzględniony w pozycjach przedmiarowych: w 

poz. 142 przedmiaru robót branży budowlanej oraz w nowo dodanych pozycjach w 

odpowiedzi na pytanie Nr 6 i Nr 10. 

 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu: 

 

SEKCJA VIII - PROCEDURA  

8.1. Termin składania ofert 

Przed zmianą: 

2024-05-09 09:00 

Po zmianie: 

2024-05-15 09:00 

 

8.3. Termin otwarcia ofert 

Przed zmianą: 

2024-05-09 09:15 

Po zmianie: 

2024-05-15 09:15 

8.4. Termin związania ofertą 

Przed zmianą: 

2024-06-07 

Po zmianie: 

2024-06-13 

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE 

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli wyjaśnień na część pytań Wykonawców. 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z odpowiedziami na zadane pytania.  

 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z odpowiedziami, które zostaną 

zamieszczone na platformie zakupowej i ich zastosowania na etapie składania oferty, szacując 

koszt zamówienia, w taki sposób aby oferta Wykonawcy była zgodna z treścią SWZ. 
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Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na dużą ilość pytań pozostających 

jeszcze do odpowiedzi Zamawiającemu termin składania ofert zostanie ponownie wydłużony.  

Zamawiający przygotuje odpowiedzi na zadanie pytania i wydłuży termin składania ofert o 

czas niezbędny na zapoznanie się Wykonawców z udzielonymi odpowiedziami.  

Zamawiający zmienia również treść SWZ: 

Przed zmianą: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 07 czerwca 2024 r.   

Po zmianie: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 13 czerwca 2024 r.   

 

Przed zmianą: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:      

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 09 maja 2024 r. do godziny 09:00. 

Po zmianie: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:      

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 15 maja 2024 r. do godziny 09:00. 

 

Przed zmianą: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09 maja 2024 r. o godzinie 9:15.  

Po zmianie: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 maja 2024 r. o godzinie 9:15.  

 

Termin składania ofert, termin otwarcia ofert i termin związania ofertą zostanie ponownie 

wydłużony ze względu na konieczność odpowiedzi na pozostałą ilość pytań. 

W załączniku: 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

Burmistrz Świecia 

Krzysztof Kułakowski 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

